Kategorie a #Zecké tra€ 50.ro¢niku
Béhu vitézstvi SK Sevtin sobota 10.5.2014




kategorie

rok narozeni

béhajici batolata

nejmladsi Zzactvo 1.

mladsSi zactvo
starSi zactvo
dorost

juniorska kat.

hlavni zavod Zeny

hlavni zavod muzi

do 2009
2007/08
2005/06
2003/04
2001/ 02
99/00
97/98
95/96
94

94

veterani od 40 do 50 let

veterani od 51 do 59 let

veterani 60 let a starSi

30m
60m
120m
300m
500m
1500m
3000m
3000m
3000m
5000m
5000m

5000m

5000m



